TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo

CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

ORDEM DE SERVIÇO Nº 51/2024

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o inciso III do art.
64 do Regimento Interno desta Secretaria, c/c art. 2º, inciso V, da Resolução nº 543/2005 e

CONSIDERANDO o disposto no SEI nº 01952.2024-2,

RESOLVE

Art. 1º Constituir Comissão multidisciplinar para análise da documentação apresentada pelos interessados no procedimento de
seleção e habilitação das ASSOCIAÇÕES E/OU COOPERATIVAS DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS E REUTILIZÁVEIS, a ser formada
pelas seguintes servidoras:

Presidente: Janete Clementino do Livramento

Membros:   Eliana Mendes dos Santos

                    Maria Eliane Haruko Imada Sakata

Membro-substituta: Grace Cristiani Carvalho Nunes Gasparoto.

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entrará em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá, 29 de abril de 2024.

MAURO SÉRGIO RODRIGUES DIOGO

08/05/2024, 10:33 SEI/TRE-MT - 0738852 - Ordem de Serviço

https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=760758&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000913&infra_hash=56d9d… 1/2

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO, DIRETOR-GERAL, em 29/04/2024, às 14:42, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código verificador 0738852 e o código CRC 8416952F.

01952.2024-2 0738852v2

08/05/2024, 10:33 SEI/TRE-MT - 0738852 - Ordem de Serviço

https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=760758&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000913&infra_hash=56d9d… 2/2

http://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0